ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 9 . 0 6 . 2 0 1 6                         №   1 8 1

Об отзыве на  проект федерального закона

№ 1088558-6 «О внесении изменения в ста-

тью 20.1 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях» (об

установлении ответственности за соверше-

ние в отношении сотрудников медицинских

учреждений действий сопряженных с наси-

лием или угрозой насилия)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать  проект федерального закона № 1088558-6 «О внесении из-

менения в статью 20.1 Кодекса Российской Федерации об административных пра-

вонарушениях» (об установлении ответственности за совершение в отношении

сотрудников медицинских учреждений действий сопряженных с насилием или

угрозой насилия).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

конституционному законодательству и государственному строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания                                           В.Н. Киселёв